

Wyrzysk, dn. 25.03.2015 r.

Pani

Bogusława Jagodzińska 03. 2015

Burmistrz Wyrzyska



Przekazuję wyciąg z protokołu z wspólnego posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 24 marca 2015 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

Radny, Pan Roman Łuka powiedział, że rozmawiał z Panem Doktorem Śron, który miał prośbę o wyznaczenie miejsca do zaparkowania samochodu przy ośrodku zdrowia na Placu Wojska Polskiego.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że w dniu wczorajszym był Pan Doktor Śron w związku z daną kwestią i musi zostać podjęta zmiana uchwały ale należy mieć świadomość, że w takim przypadku każdy będzie mógł przyjąć po wyznaczenie takiego miejsca. Kontynuując Pani Burmistrz dodała, że wytłumaczyła Panu Doktorowi, że jest uchwała oraz możliwość rotacyjnego umieszczania pojazdów gdzie jest parkometr oraz konieczność uiszczania opłaty. Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że bez względu na to co się mówi na temat parkometru to z pewnością odblokował ruch w tym miejscu.

Radny, Pan Roman Łuka powiedział, że nic nie obiecywał Panu Doktorowi lecz tylko to, że poruszy daną sprawę. Następnie radny powiedział, że zwrócił się do Niego jeden z mieszkańców gminy, który uważa, że gmina jest bardzo bogata i świetnie usuwa śliskość na drogach. Wyjaśniając radny dodał, że dany mieszkaniec powiedział, że tonami sypie się na drogi i chodniki piasek, a po zimie nie ma kto tego posprzątać. Kończąc radny powiedział, że mieszkaniec jest zdania aby przy umowie na usuwanie śliskości zawrzeć klauzulę, aby ten który posypał posprzątał po sobie.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że zależy od tego gdzie kto mieszka ponieważ są tacy mieszkańcy, którzy uważają, że się mało sypie chociaż w umowie jest aby posypać do stanu małej śliskości.

Radna, Pani Teresa Pinkowska powiedziała, że Osiek nad Notecią jest bardzo dużą miejscowością i dlatego jeżeli chodzi o rehabilitacje to również przydałoby się aby była na miejscu. Kontynuując radna powiedziała, że budynek ośrodka zdrowia został rozbudowany i jak są trzy gabinety lekarskie to nie zawsze są wszystkie naraz czynne i w tych godzinach mogłaby odbywać się tam rehabilitacja, o co zwracają się starsze osoby. Następnie radna podziękowała Pani Burmistrz i Panu Burmistrzowi za realizację poprzednich spraw dotyczący między innymi

postawienia ławeczki, czy naprawy studzienki. Kończąc radna powiedziała, że słup jako tablica ogłoszeniowa powinien stać dalej w danym miejscu ponieważ bardzo dużo ogłoszeń jest wywieszanych, a mieszkańcy z drugiej części Osieka nad Notecią również sygnalizują o postawienie takiego słupa.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że w dniu jutrzejszym będą demontowane tablice z rynku i jedną z nich dostanie Osiek nad Notecią.

Radna, Pani Teresa Pinkowska powiedziała, że chciałaby również podziękować Pani Naczelnik Poczty za współpracę przy pomocy w rozwiązaniu sprawy, z którą zwróciła się 82-letnia mieszkanka Osieka nad Notecią.

Radny, Pan Stefan Welniak zapytał, do kogo należy droga przy wjeździe do szpitala w kierunku ulicy Szpitalnej?

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza powiedział, że droga przy samym szpitalu nie jest drogą gminną.

Radny, Pan Stefan Welniak powiedział, że zwrócili się do Niego mieszkańcy przejeżdżający daną drogą w związku z tym, że jest tam koło 4 dużych wyrw, które uszkadzają zawieszenie przejeżdżających samochodów.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że dana droga jest własnością Skarbu Państwa w zarządzie powiatu. Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że w dniu jutrzejszym umówiona jest z Panem Starosta na rozmowę w sprawie dożynek powiatowych gdzie poruszy daną sprawę.

Radny, Pan Stefan Welniak powiedział, że dobrze byłoby aby przy okazji remontu innego miejsca podjechali i załatali również dane dziury. Następnie radny powiedział, że jako Wiceprezes Zarządu Powiatowego i Gminnego mieli zaproszenie do wszystkich jednostek OSP za wyjątkiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyrzysku, która obchodziła 100-lecie istnienia. Kontynuując radny dodał, że nie chciał danej sprawy poruszać na sesji ponieważ daleki jest od tego aby wypisywali na stronie internetowej o strażakach, którzy robią bardzo duży wkład dla społeczeństwa. Następnie radny powiedział, że w sobotę brał udział w turnieju wiedzy pożarniczej w Kosztowie. Kończąc radny powiedział, że podczas posiedzenia Zarządu poruszona została kwestia wydawania pieniędzy na ochronę przeciwpożarową na terenie gminy. Doszło się do konsensusu, że nie będzie inwestować się w jednostki, w których strażacy nie posiadają określonych szkoleń. Podstawa jest taka, że każdy strażak powinien mieć odpowiednie kwalifikacje i przeszkolenia, a jeżeli tego nie ma to nie powinien jeździć do żadnych akcji ponieważ nikt nie podpisze się pod tym, a ta osoba jeździ na własną odpowiedzialność. W związku z tym chce się zmobilizować do szkoleń ponieważ w takim wypadku nie będzie żadnych środków.

Radna, Pani Katarzyna Kowalska zapytała, kiedy będzie robiony remont na sali w Falmierowie?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że obecnie robiony jest kosztorys oraz najprawdopodobniej w przyszłym tygodniu będzie można zrobić zapytanie ofertowe na wykonanie robót. Kontynuując Pani Burmistrz dodała, że chce się na większą skalę przeprowadzić dany remont ponieważ składany jest jako gmina wniosek o dofinansowanie inwestycji z programu rozwoju wsi. Wyjaśniając Pani Burmistrz powiedziała, że jako gmina można wystąpić o środki do 100 tys. zł i między innymi można ujmować takie zadania, które wpisane są w plany rozwoju danej miejscowości. Wyrzysk ma o 200 osób za dużo zameldowanych aby mógł z takich środków skorzystać ponieważ jest to do 5 tys. mieszkańców. Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że chce się te środki, które ma się zabezpieczone w budżecie wykorzystać na wkład własny do większej inwestycji. Przygotowywane są trzy wnioski, każdy na 30 tys. zł na remont świetlicy i nie robi się projektu tylko na te zadania, które się ma lecz na większą skalę. Chce się również wystąpić z wnioskiem o zabezpieczenie placu zabaw w miejscowości Gromadno gdzie jest skorodowany płot i zagraża bezpieczeństwu. Wniosek jest tworzony, kalkulacja jest zrobiona i lada moment zostanie ogłoszony przetarg na wykonanie inwestycji. Kończąc Pani Burmistrz powiedziała, że przygotowuje się dokumentację na ciąg pieszo-jezdny, poszerzenie pobocza w Falmierowie i w okresie wakacyjnym sprawy ruszą ponieważ świetlica obsługuje również sprawy komunijne.

Radna, Pani Katarzyna Kowalska zapytała, o skarpe znajdującą się po drugiej stronie?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że w dniu wczorajszym daną skarpe oglądał Pan Kamer, który wyznaczył jeszcze jedno drzewo do usunięcia i jako gmina wystąpi się o jego usunięcie ponieważ zagraża bezpieczeństwu. Kontynuując Pani Burmistrz powiedziała, że jeżeli mowa o skarpie to karczowanie może odbywać się tylko do dwóch metrów od wysokości jezdni aby nie osunęła się skarpa, a płot należy do gorzelni.

Radna, Pani Katarzyna Kowalska powiedziała, że pochodzi tak jak i Pani Burmistrz z Gromadna i bardzo irytuje ją, jak i wielu mieszkańców dojazd do cmentarza. Wyjaśniając radna powiedziała, że jest tam bardzo duży bałagan.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że jest po rozmowie z Panem Sołtysem, który został poproszony aby zająć się daną sprawą. Straż Miejska również jeździ w dane miejsca, a problem polega na tym, że zostaje wywożone błoto z pól na jezdnie. Kończąc Pani Burmistrz powiedziała, że Pan Sołtys daną sprawę tłumaczył tym, że utwardzali drogi gdzie sami pozyskali bardzo dużo kruszywa i żużlu, a jak tylko to zakończą to zajmą się daną kwestią.

Radna, Pani Katarzyna Kowalska podziękowała Pani Burmistrz i Panu Burmistrzowi za wykoszenie krzaków na drodze z Dobrzyniewa do Młotkówka. Następnie radna powiedziała, że jak jedzie się drogami gminnymi to aż miło popatrzeć, że zrobiło się tak czysto i przejrzyste.

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza powiedział, że nie widział jeszcze tyle krzewów co na drodze z Młotkówka w stronę piekielka.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że odkracza się całość dróg gminnych.

Radny, Pan Stefan Welniak powiedział, że w Osieku nad Notecią przy starej drodze, która była ulica Leśną znajduje się również zakrzaczenie. Wyjaśniając radny powiedział, że rozmawiał z Panem Chałabisiem na dany temat i podobno od kwietnia na Osieku mają być dwie osoby i przydałoby się dany teren wyczyścić.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że jeżeli chodzi o oczyszczanie to nie zostało jeszcze zakończone lecz jest się w trakcie ponieważ nie spodziewano się, że będą aż tak wielkie prace porządkowe. Jeżeli chodzi o pracowników, o których była mowa to Pani Burmistrz powiedziała, że od dnia dzisiejszego jest pięciu nowych pracowników z Urzędu Pracy, a będzie ich jeszcze trzech. W związku z tym, że nie posiada się firmy sprzątajacej zleca się zadania grupie przy Panu Chałabisiu, a są tak duże zaległości, że przez trzy miesiące zostanie jeszcze zatrudnionych trzech pracowników na umowę zlecenie. Następnie pomyśli się o tym jak zorganizować sprzątanie miasta i Osieka Nad Notecią w przyszłym roku, a nie da się tego robić z doskoku ponieważ wzrastają koszty wywozu śmieci, które należy wywozić w odpowiednie miejsca. Kontynuując temat Pani Burmistrz powiedziała, że będzie musiała się pochylić w miesiącu kwietniu nad budżetem i znaleźć środki na oczyszczanie miasta ponieważ należy to zabezpieczyć. Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że w ostatnim czasie okazało się, że nie będzie można wykonać wiosną rewitalizacji terenów zielonych przy pomniku w związku z potrzebą naprawy zlej kanalizacji. Należy najpierw wykonać nowe odprowadzenie kanalizy ponieważ nie chce się aby była taka sytuacja aby nowe nasadzenia zalewała wybijająca woda. Obecnie pójdzie się w rewitalizację terenu parku gdzie planuje się w planie zagospodarowania przestrzennego przenieść targowisko w miejsce parkingu miejskiego, a parkin w miejsce targowiska ponieważ i tak wszystko wskazuje na to, że mieszkańcy się tam zatrzymują. Wyjaśniając Pani Burmistrz powiedziała, że jak w przyszłości będzie chciało się przystąpić do jakiegokolwiek programu związanego z rewitalizacją rynku to będzie należało z danego miejsca wyprowadzić auta. Dane miejsce jest najbardziej właściwe, tym bardziej, że „Biedronka” pokazała, że miejsca do zaparkowania muszą być. Jeżeli Państwo radni przychylą się do tego pomysłu, to będzie można wiele rzeczy zrobić związanych z miejscami rekreacyjnymi ale oczywiście będzie należało wykonać dosypkę na danym parkingu. W miejscach wykonanej rewitalizacji chce się dołożyć fragmenty infrastruktury, małe chodniczki ponieważ są wydeptane ścieżki w miejscach gdzie brakuje zejścia z utwardzonej ścieżki. Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że z rewitalizacją związana jest renowacja pomnika i zwrócono się z pismem do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu o wydanie opinii co z pomnikiem. Otrzymano pismo następującej treści: „Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu, Delegatura w Pile w odpowiedzi na pismo z dnia 18 lutego 2015 roku dotyczące

planowanych prac restauratorskich przy pomniku Chrystusa Króla zlokalizowanym w Wyrzysku przekazuje następujące wskazania odnośnie zakresu i sposobu przeprowadzenia przedmiotowych prac. Wyżej wymieniony pomnik Chrystusa Króla został wzniesiony w 1946 roku jako wotum wdzięczności mieszkańców Miasta i Gminy Wyrzysk. Autorkom koncepcji pomnika prawdopodobnie jest Pani Balbina Świtycz-Widacka – rzeźbiarka i poetka, uczennica wybitnego rzeźbiarza – Konstantego Laszki. Ze względu na wartości artystyczne i historyczne pomnika planowane prace restauratorskie należy przeprowadzić w sposób polegający tylko na utrwaleniu i zabezpieczeniu jego oryginalnej substancji w możliwie największym zakresie, zachowaniu oryginalnej formy, kolorystyki i użytego materiału. Zakres prac powinien obejmować m.in.: zahamowanie procesu destrukcji, naprawę istniejących zniszczeń, oczyszczenia powierzchni z nawarstwień, zabezpieczenie przed działaniem czynników niszczących. Program planowanych prac przy pomniku, jak i same prace powinna wykonać osoba posiadająca doświadczenie w konserwacji, restauracji kamiennych obiektów zabytkowych i wyżej wymieniony program prac należy uzgodnić z tutejszym urzędem przed rozpoczęciem prac”. Po doczytaniu treści pisma Pani Burmistrz powiedziała, że w miesiącu lutym wystąpiła również z pismem do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie budowy chodnika w miejscowości Ruda – dalszej części. W związku z tym Pani Burmistrz dodała, że również w dniu dzisiejszym otrzymała odpowiedź: „Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu informuje, że biorąc pod uwagę potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa pieszym poruszającym się wzdłuż drogi krajowej ujęła jego realizację w wieloletnim Programie Budowy Ciągów Pieszo-Rowerowych. Budowa chodnika jest zadaniem o charakterze inwestycyjnym wymagającym między innymi odsunięcie przebiegu ciągu od drogi krajowej, możliwie najbliżej przyległych posesji wraz z wykonaniem korekty odwodnienia na całej długości. Z uwagi na już wytypowane zadania do realizacji w latach 2015-2016 w chwili obecnej nie można bliżej określić terminu realizacji przedmiotowej ścieżki. Ze strony gminy oczekiwana byłaby deklaracja opracowania w przyszłości dokumentacji projektowej oraz bieżącego utrzymania wykonanego ciągu”. Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że posiada również informację dotyczącą postawienia wiaty na dworcu PKP w Osieku nad Notecią gdzie zostało napisane, że wiata na dworcu został ujęta do zadania, do realizacji. Kontynuując temat Pani Burmistrz powiedziała, że skoro mowa o wiatach to na zebraniach wiejskich zostały zgłoszone prośby mieszkańców o zrobienie wiat, w szczególności do ochrony dzieci czekających na autobus szkolny. W związku z tym Pani Burmistrz powiedziała, że takie wiaty zostały zamówione w liczbie 4 gdzie została wybrana najtańsza z możliwych oferta za cenę 2.200 zł za sztukę dla miejscowości Komorowo, Młotkówko, Kosztowo i Osiek nad Notecią. Kończąc Pani Burmistrz powiedziała, że chciałaby dać pod rozwagę propozycję zmiany organizacji ruchu na ulicy Pocztowej i ulicy Kościuszki w Wyrzysku. Wyjaśniając Pani Burmistrz powiedziała, że prowadzi ożywioną dysputę

mailową z mieszkańcami gdzie podnoszą problem istniejący od lat z organizacją ruchu na ulicach dwukierunkowych gdzie jak się przyjrzy to funkcjonują jako jednokierunkowe. Propozycja jest taka aby uczynić te ulice jako jednokierunkowe z wjazdem od ulicy Staszica na ulicę Pocztową z wyznaczonymi ukośnymi miejscami parkingowymi i wyjazdem przez ulicę Kościuszki z kierunkiem jazdy w stronę PKS-u.

Radna, Pani Ewa Michalek powiedziała, że zgłaszała to na sesji styczniowej gdzie dostała odpowiedź dotyczącą przejazdu na parkin z ulicy Pocztowej. Wyjaśniając radna powiedziała, że jak się jedzie i ma się minąć z drugim samochodem, to jeden z nich musi schować się między parkującymi samochodami. Kontynuując radna dodała, że tym bardziej należy uważać w związku z tym, że powstał w danym miejscu plac zabawa gdzie zza samochodów mogą wyskoczyć dzieci. Kończąc radna powiedziała, że według Niej wystarczyłoby wykonać zakaz parkowania samochodów po obu stronach z wyjątkiem samochodów zaopatrzenia.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że ma inne zdanie ponieważ jest tam ciąg przedsiębiorców. Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że rozmawiała wraz z Panem Burmistrzem, z Panem Stawiszyńskim od organizacji ruchu, który uważa, że byłoby to bardzo dobre rozwiązanie, tym bardziej, że ma się wjazd na parking. W związku z tym, że część parkingu chce się przeznaczyć na targowisko to nie oznacza, że się z niego rezygnuje ponieważ są to dwa dni w tygodniu, a jest on tak duży, że wystarczy na wszystko. Kończąc Pani Burmistrz powiedziała, że w Naszym małym miasteczku podjazd pod sklep jest elementem istotnym aby do tego sklepu wejść.

Radny, Pan Roman Łuka powiedział, że chce pochwalić Panią Burmistrz ponieważ wsłuchuje się w głosy mieszkańców. Następnie radny powiedział, że bardzo duża ilość ludzi wytyka inwestycje związaną z placem zabaw przy stawie. Kończąc radny powiedział, że propozycja odnośnie utworzenia dwóch ulic jednokierunkowych jest bardzo dobrym rozwiązaniem ponieważ doświadczenie podpowiada, że znakami zakazu nic się nie działo, a należy zrobić jak największą liczbę miejsc parkingowych.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że odnośnie terenu rekreacyjnego to nie da się nic obecnie zrobić ponieważ należy rozliczyć projekt tak jak został zaplanowany. Kontynuując Pani Burmistrz powiedziała, że Jej również się to nie podoba ale projekt jest jaki jest. Wybierze się część ziemi co wysypie się piaskiem, a jeżeli mówione byłoby o trawie to koszt 1m trawy wyniósłby 85 zł netto ponieważ w projekcie niczego nie było.

Radna, Pani Ewa Michalek powiedziała, że ostatnio była w danym miejscu i zastanawiała się na tym, na co poszły tak duże pieniądze.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że nad tym samym się zastanawia lecz nie ma co już tego rozpamiętywać ponieważ i tak należy coś z tym zrobić. Chce się dołożyć fragment chodnika, który połączyłby ciągi komunikacyjne. Kontynuując Pani Burmistrz

powiedziała, że byli w Urzędzie Marszałkowskim aby uzyskać zgodę na dosadzenie, czy nowe rośliny ale należy zaznaczyć je niebieską wstążką. W związku z oszczędnościami z dróg po zimie przeznaczono się kwotę 50 tys. zł na zabezpieczenie przestrzeni publicznej. Kończąc Pani Burmistrz powiedziała, że robione będą nowe nasadzenia na rynku, zrobiona zostanie skarpa przy wjeździe do Wyrzyska od strony Piły oraz wykonane zostaną nasadzenia przy byłym sądzie.

Radny, Pan Stefan Rymer powiedział, że jak mowa była o rewitalizacji przy pomniku to prosiłby aby przyjrzeć się ściekom spływającym za śluzem do Łobzonki. Kontynuując radny powiedział, że nie ma możliwości aby nadal tak to funkcjonowało ponieważ zrobiono przepławkę za stawem. Kończąc radny powiedział, że sesja w tym miesiącu odbędzie się wyjątkowo o godzinie 15:30 w związku z udziałem 5 radnych w szkoleniu.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że sprawę należy zamknąć i należy zrobić wszystko co się da. Odnośnie wypowiedzi radnego, Pana Stefana Rymera Pani Burmistrz powiedziała, że dlatego przesuwa się realizację danej inwestycji aby wszystko zostało porządnie zrobione, a Pan Charczun robi już projekty i goni się aby zrobione było to do wakacji. Nie da się wszystkiego zrobić od razu, a i tak dużo zostało już zrobione pomimo tak ograniczonych środków. Kończąc Pani Burmistrz dodała, że wszystko robione jest bez udziału środków zewnętrznych ponieważ obecnie jeszcze takich nie ma i należy pamiętać, że nie ma możliwości już zaciągnięcia jakiegokolwiek kredytu. Dobrze jest jak dyskutuje się na komisjach i się sobie nie przeszkadza, a wdraża się pomysły ponieważ robi się wszystko ku chwale mieszkańców.

Radny, Pan Włodzimierz Michalski powiedział, że chciałby poruszyć sprawę ciągu pieszo-komunikacyjnego na ulicy 22 Stycznia w kierunku osiedla leśnego. Wyjaśniając radny powiedział, że mieszkańcy zwracają uwagę na wygląd i pokrzywienie danej drogi z trylinki.

Pan Tadeusz Perliński – Zastępca Burmistrza powiedział, że na przełożenie trylinki nie ma pieniędzy i można najwyżej naprawić te największe zagłębienia.

Radna, Pani Ewa Michalek powiedziała, że chciałaby przypomnieć sprawę braku odcinka chodnika na ulicy Pocztovej przy numerach 17,19,21.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że dziwi się też dlaczego robiona była tylko lewa strona.

Radna, Pani Ewa Michalek powiedziała, że dużo mieszkańców pyta się, czy będzie czyszczony staw?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że staw chce się włączyć w projekt nad czym się pracuje i po to przystąpiło się do klastra turystycznego. Pracuje się nad dokumentacją aby rzeka była przejezdna dla kajaków oraz aby jednocześnie była rzeką dziką. Kontynuując Pani Burmistrz powiedziała, że dany projekt chce się zrobić wspólnie z Gminą Łobżenica przez, którą również płynie dana rzeka aby dostać pieniądze z dofinansowania i zrobić

przystanki oraz skorzystać na oczyszczenie stawu. Należy jednak posiadać wkład własny o czym należy pamiętać. Kończąc Pani Burmistrz powiedziała, że był Pan Rogoziński, który sfotografował cały staw oraz rzekę.

Radny, Pan Stefan Rymer powiedział, że widział przystanki, o których była wcześniej mowa, a są godne polecenia za daną kwotę i oby tylko zostały uszanowane.

Radny, Pan Stefan Welniak zapytał, jak wyszła ankieta odnośnie „Pokusy”?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że największa ilość głosów oddana została na dyskotekę, następnie na obiekty sportowo-rekreacyjne, a na trzecim miejscu handlowo-usługowe. Kontynuując Pani Burmistrz powiedziała, że radni w miesiącu kwietniu otrzymają pełną analizę i wtedy będzie czas nad zastanowieniem się co dalej zrobić. Należy pamiętać jednak o tym, że dany budynek powinien służyć ludziom, a gminie przynosić zysk.

Radna, Pani Teresa Pinkowska powiedziała, że nie powinno się przeznaczać danego budynku na żaden sklep ponieważ dzieci ze szkoły podstawowej nie mają żadnej porządnej sali do odbywania jakichkolwiek imprez. Kontynuując radna powiedziała, że w pomieszczeniach na dole może być zrobiona na próbę dyskoteka, czy nie będzie wandalizmu i uszanują ale reszta powinna być przeznaczona na potrzeby społeczeństwa.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że do tematu „Pokusy” się powróci ale nie ma możliwości uzyskania pozwolenia na częściowe użytkowanie tych pomieszczeń, które są, a należy wyłożyć duże pieniądze aby uzyskać zgodę na użytkowanie.

Radny, Pan Roman Łuka powiedział, że należy się nad tym bardzo mocno zastanowić ponieważ potrzebne są tam duże pieniądze, a później może się okazać, że nie ma środków na utrzymanie.

Sporządziła:

D. Pinkowska - podinsp. ds obsługi rady gminy

Pinkowska